
スクールバス時刻表

⑤志段味・緑ヶ丘方面
停車場所 番号 目　標 １回 ２回 ３回 ４回 平日
学校発 玄関前 9:05 12:20 15:00 16:00 19:20
大森住宅 1 アミカ前 9:12 12:27 15:07 16:07
守山署北 2 セブンイレブン前 9:14 12:29 15:09 16:09
大森車庫 3 大森車庫北交差点東50m 9:15 12:30 15:10 16:10
庄中町 4 BMW前 9:17 12:32 15:12 16:12
渋川町 5 河合クリニック前 9:18 12:33 15:13 16:13
印場東 6 中華料理峯蘭向側 9:19 12:34 15:14 16:14
白鳳小学校北東 7 白鳳小学校北東交差点北30m 9:20 12:35 15:15 16:15
平子ヶ丘 8 キリスト教会向側 9:21 12:36 15:16 16:16
病院前 9 東尾張病院前 9:24 12:39 15:19 16:19
太鼓ヶ根 10 ユートピア第2つくも前 9:26 12:41 15:21 16:21
吉根東 11 ENEOS西側 9:29 12:44 15:24 16:24
吉根 12 ワークマン前 9:30 12:45 15:25 16:25
下島 13 ミニストップ向側 9:31 12:46 15:26 16:26
竜泉寺口 14 押ボタン信号辺り 9:33 12:48 15:28 16:28
公園北口 15 バス停南30M 9:34 12:49 15:29 16:29
緑ヶ丘 16 ジオ・ラボ前 9:36 12:51 15:31 16:31
大森公園 17 大森公園前 9:39 12:54 15:34 16:34
大森 18 大森交番向側 9:40 12:55 15:35 16:35
大森小 19 いのうえ接骨院前 9:41 12:56 15:36 16:36
中町田 20 メガネの三城前 9:43 12:58 15:38 16:38
中井 21 愛知トヨタ前 9:44 12:59 15:39 16:39
苗代 22 交差点東５０M 9:50 13:05 15:45 16:45
学校着 10:00 13:15 15:55 16:55

送り

9 

14 

押
ボ
タ
ン
信
号
辺
り 

☎052-777-1111 
〒464-0002 愛知県名古屋市千種区香流橋一丁目2番3号 

6 

7 

10 ユートピア第2つくも前 

13 

中華料理峯蘭向側 

茶屋坂自動車学校 

15 

バ
ス
停
南
30
Ｍ 

16 

ジ
オ
・ラ
ボ
前 

17 

大
森
公
園
前 

18 

大
森
交
番
向
側 

21 

愛
知
ト
ヨ
タ
前 

22 

交
差
点
東
50
Ｍ 

ア
ミ
カ
前 

1 2 

セ
ブ
ン
イ
レ
ブ
ン
前 

3 4 5 

大
森
車
庫
北
交
差
点
東
50
ｍ 

Ｂ
Ｍ
Ｗ
前 

河
合
ク
リ
ニ
ッ
ク
前 

白鳳小学校北東交差点北30m 

8 キリスト教会向側 

東尾張病院前 

11 ENEOS西側 

ミ
ニ
ス
ト
ッ
プ
向
側 12 

ワ
ー
ク
マ
ン
前 

19 いのうえ接骨院前 

20 

メ
ガ
ネ
の
三
城
前 


